步进电机电流型驱动器说明书（中文版）
公司地址：北京市海淀区阜成路 115 号北京印象 7 号楼 1006 室             邮政编码：100142
86-10-8811 9411 8811 9400                 86-10-8811 4288
PRECIstep
步进电机驱动器
电流驱动模式
说明书
适用驱动器型号：

V4900UM240205_DC 随新产品发布而更新 2005 年 2 月 24 日
V4900UM051005_CD 增加输出端说明与安全警告 2005 年 10 月 5 日
V4900UM241105_CD-R1 增加电缆选购件的订货号说明 2005 年 11 月 24 日
V4900UM161205_CD-R2 修正适配的电机型号说明 2005 年 12 月 16 日
V4900UM210706_CD-R3 增加端口保护的说明，修正螺钉规格 2006 年 7 月 21 日
V4900UM080408_CD-R4 更新为 PRECIstep 标记 2008 年 4 月 8 日
5.3、产品代码说明
以 AD CM M1S 为例：
AD： Driver， 驱动器类产品；
C： Current， 电流型驱动；
M： Mode，  模式；
M1： 功能范围，其中：
   M1：  脉冲式驱动+转向控制，脉冲需从外部输入；
   M2：  内置驱动脉冲，转速控制，加速度不可调（非标版本）；
   M3：  内置驱动脉冲，转速与加减速控制。
S： 接线方式，其中：
   S：   Screw，所有接线端均采用螺钉压紧式结构；
   SP：   Screw & Pin，电机与电源接线为螺钉压紧式，指令端为插针式接头。
联系电话： 联系传真：
网址：www.bjxdh.com.cn                     电子邮件：sales@bjxdh.com.cn
步进电机电流型驱动器说明书（中文版）
公司地址：北京市海淀区阜成路 115 号北京印象 7 号楼 1006 室             邮政编码：100142
86-10-8811 9411 8811 9400                 86-10-8811 4288
6、联系信息与中文版发行信息
6.1、联系信息
6.1.1、FAULHABER 集团总部
Dr. Fritz FAULHABER GmbH & CO KG
 地址：Daimlerstraße 23 71101 Schönaich，德国。
 电话：+49(0)7031/638-0。
 传真：+49(0)7031/638-100。
 电邮：info@faulhaber.de。
 网址：www.faulhaber.com。
6.1.2、PRECIstep 生产厂家
PRECISTEP SA
 地址：Rue Jardinière 33 2300 La Chaux-de-Fonds，瑞士。
 电话：+41(0)32 910 60 50。
 传真：+41(0)32 910 60 59。
 电邮：info@precistep.com。
 网址：www.precistep.com。
6.1.3、FAULHABER 集团中国总代理
北京众志恒电机运动控制系统技术有限公司（Beijing U-motor Co.; Ltd.）
 地址：北京市海淀区海淀大街 38 号 银科大厦 1215。
 电话：010-8260 2078、8260 2079。
 传真：010-8260 2080。
 业务联系电邮：sales@u-motor.com.cn。
 技术支持电邮：zhming@pku.edu.cn。
 网址：www.u-motor.com.cn。
6.1.4、北京信达恒科贸有限公司
北京信达恒科贸有限公司（Beijing Industrial Equipment Co., Ltd.）
 地址：北京市海淀区阜成路 115 号 北京印象 7 号楼 1006 室。
 电话：010-8811 9400、8811 9411。
 传真：010-8811 4288。
 业务联系电邮：sales@bjxdh.com.cn。
 技术支持电邮：zh-jane@bjxdh.com.cn。
 网址：www.bjxdh.com.cn。
6.2、中文版版本信息与修订记录
2009 年 11 月 20 日由北京信达恒科贸有限公司技术部第一次正式发行，版本号：1.0.0。
暂无修订内容。
联系电话： 联系传真：